

# OxVal ApS

C/O Andreas Valentin Knudsen, Lundhusvej 26, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 83 45 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

---

Steffen Vinther Oxholm

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>
5	Resultatopgørelse
6	Balance
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** OxVal ApS  
C/O Andreas Valentin Knudsen  
Lundhusvej 26  
7100 Vejle

CVR-nr.: 43 83 45 84  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025  
3. regnskabsår

**Direktion** Steffen Vinther Oxholm, Direktør  
Andreas Valentin Knudsen, Direktør

**Revisor** Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Roms Hule 8  
7100 Vejle

**Kapitalinteresse** Vindeløv Byg ApS, 7100 Vejle

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.919</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalinteresse	143.800	264.100
Andre finansielle indtægter	4	413
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-26.258
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.880</b>	<b>232.005</b>
4 Skat af årets resultat	0	-200
<b>Årets resultat</b>	<b>135.880</b>	<b>231.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	60.000
Overføres til overført resultat	0	171.805
Disponeret fra overført resultat	-4.120	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.880</b>	<b>231.805</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalinteresse	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>143.800</u>	<u>45.950</u>
Tilgodehavender i alt	<u>143.800</u>	<u>45.950</u>
Likvide beholdninger	<u>12.065</u>	<u>34.030</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>155.865</u></b>	<b><u>79.980</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>655.865</u></b>	<b><u>579.980</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	475.652	479.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>140.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>655.652</u></b>	<b><u>579.772</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>213</u>	<u>208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213</u>	<u>208</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>213</u></b>	<b><u>208</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>655.865</u></b>	<b><u>579.980</u></b>

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	479.772	60.000	579.772
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.120	140.000	135.880
	<b>40.000</b>	<b>475.652</b>	<b>140.000</b>	<b>655.652</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>26.258</u>	
	<u>5</u>	<u>26.258</u>	
<b>4. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>200</u>	
	<u>0</u>	<u>200</u>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
<b>5. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2025	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vindeløv Byg ApS, 7100 Vejle	10 %	<u>2.623.769</u>	<u>1.438.150</u>
		<u>2.623.769</u>	<u>1.438.150</u>
<b>6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke-optaget skatteaktiv på 14 t.kr.			
